

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/09/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 04 GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000218-9999	ADAPT.	HEMBRA 1 1/2"PVC SCH-40	UNIDAD		188.00	1631010
000013 7	2013/02/01	157.00 4.64	728.48	728.48		
6-000216-9999	ADAPT.	HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD		1,010.00	1631010
006125 9	2017/09/18	4.00 3.30	13.20	13.20		
6-001733-9999	ADAPT.	HEMBRA 1" PVC SCH-40	UNIDAD		.00	1631010
005106 9	2015/06/09	7.00 7.45	52.15	52.15		
6-000219-9999	ADAPT.	HEMBRA 2" PVC SCH-40	UNIDAD		88.00	1631010
000013 7	2013/02/01	55.00 6.05	332.75	332.75		
6-000217-2001	ADAPT.	HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD		17.00	1631010
005982 9	2017/06/19	7.00 4.12	28.84	28.84		
6-000217-9999	ADAPT.	HEMBRA 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		1,010.00	1631010
006138 9	2017/09/25	20.00 3.95	79.00	79.00		
6-000212-2001	ADAPT.	MACHO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD		119.00	1631010
000013 7	2013/02/01	109.00 4.17	454.53	454.53		
6-000211-9999	ADAPT.	MACHO 1" PVC SCH-40	UNIDAD		.00	1631010
005647 9	2016/10/17	5.00 6.30	31.50	31.50		
6-000210-9999	ADAPT.	MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		1,010.00	1631010
006137 9	2017/09/25	4.00 3.15	12.60	12.60		
006145 9	2017/09/29	50.00 3.15	157.50	170.10		
6-002438-9999	AGUA DESTILADA /BATERIAS		BOTELLAS		.00	1631010
005095 9	2015/05/25	3.00 21.50	64.50	64.50		
6-001751-9999	ANILLO LISO DE 2" PVC SCH-40		UNIDAD		3.00	1631010
006052 9	2017/07/28	5.00 19.28	96.40	96.40		
6-001752-9999	ANILLO LISO DE 3" PVC SCH-40		UNIDAD		94.00	1631010
000013 7	2013/02/01	14.00 16.08	225.12	225.12		
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		8.00	1631010
006047 9	2017/07/28	6.00 10.29	61.74	61.74		
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		8.00	1631010
006048 9	2017/07/28	2.00 10.16	20.32	20.32		
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		39.00	1631010
006141 9	2017/09/25	9.00 2.23	20.07	20.07		
006150 9	2017/09/29	25.00 2.23	55.75	75.82		
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD		1,010.00	1631010
005880 9	2017/04/24	6.00 5.35	32.10	32.10		
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		1,010.00	1631010
006139 9	2017/09/25	20.00 2.90	58.00	58.00		
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD		.00	1631010
006146 9	2017/09/29	1.00 1,405.00	1,405.00	1,405.00		
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA		7.00	1631010
006123 9	2017/09/13	8.00 228.00	1,824.00	1,824.00		
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		1,010.00	1631010
006051 9	2017/07/28	2.00 21.00	42.00	42.00		
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		.00	1631010
006127 9	2017/09/18	25.00 3.30	82.50	82.50		
006140 9	2017/09/25	50.00 3.30	165.00	247.50		
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		2.00	1631010
004456 9	2013/06/06	10.00 9.25	92.50	92.50		
6-000463-9999	CODO DE 3/4" * 90° GALVANIZADO		UNIDAD		75.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/09/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 04 GURABO

ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

000013	7	2013/02/01	1.00	3.55	3.55	3.55	
6-002955-2001	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		309.00		1631010
005357	9	2016/02/02	1.90	4.67	8.87	8.87	
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		17.00		1631010
006105	9	2017/08/28	5.00	5.85	29.25	29.25	
6-000820-9999	GOMA PARA JUNTA 3/16"		LIBRA		.00		1631010
005236	9	2015/10/05	.50	99.00	49.50	49.50	
6-007176-9999	GRAVILLA 3/8 A 1/2"(C/TRANSP)		MT3		2.50		1631010
005058	9	2015/04/23	2.00	790.00	1,580.00	1,580.00	
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD		.00		1631010
006071	9	2017/08/07	1.00	92.50	92.50	92.50	
006147	9	2017/09/29	20.00	92.50	1,850.00	1,942.50	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD		.00		1631010
006058	9	2017/07/31	4.00	110.00	440.00	440.00	
006072	9	2017/08/07	10.00	110.00	1,100.00	1,540.00	
6-001497-9999	PEGAMENTO (INSTANTANEO)		UNIDAD		28.00		1631010
005865	9	2017/04/10	2.00	55.46	110.92	110.92	
6-000969-2001	REDUC. BUSSING DE 1 1/2 A 1" SONACA		UNIDAD		100.00		1631010
000013	7	2013/02/01	50.00	2.15	107.50	107.50	
6-000960-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC SONACA		UNIDAD		358.00		1631010
000013	7	2013/02/01	224.00	1.16	259.84	259.84	
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD		.00		1631010
005650	9	2016/10/17	2.00	1.70	3.40	3.40	
6-000961-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC SONACA		UNIDAD		278.00		1631010
000013	7	2013/02/01	110.00	5.00	550.00	550.00	
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA		UNIDAD		134.00		1631010
000013	7	2013/02/01	80.00	2.86	228.80	228.80	
005817	9	2017/03/08	9.00	42.00	378.00	606.80	
6-100463-9999	SACABOCADO		UNIDAD		.00		1631010
000454	1	2013/09/19	1.00	726.22	726.22	726.22	
6-100085-9999	SACABOCAO D/ 5/8		UNIDAD		.00		1631010
000454	1	2013/09/19	1.00	340.32	340.32	340.32	
6-100086-9999	SACABOCAO D/ 7/8		UNIDAD		1.00		1631010
000013	7	2013/02/01	1.00	449.53	449.53	449.53	
6-009897-9999	SACABOCAO 1/2"		UNIDAD		1.00		1631010
000013	7	2013/02/01	1.00	184.20	184.20	184.20	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD		1,010.00		1631010
006119	9	2017/09/11	1.00	30.80	30.80	30.80	
006128	9	2017/09/18	10.00	30.80	308.00	338.80	
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		1,010.00		1631010
006050	9	2017/07/28	9.00	26.00	234.00	234.00	
6-001740-2001	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		3.00		1631010
005347	9	2016/01/27	1.00	6.85	6.85	6.85	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		.00		1631010
006101	9	2017/08/28	24.00	4.99	119.76	119.76	
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40		UNIDAD		.00		1631010
006049	9	2017/07/28	8.00	11.50	92.00	92.00	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA		UNIDAD		31.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/09/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 3

IN1241

ZONA: 04 GURABO

ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad			inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor		

005978	9	2017/06/12	15.00	7.27	109.05	109.05	
6-001761-2001	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		39.00		1631010
004854	9	2014/11/17	.90	1.80	1.62	1.62	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		126.00		1631010
006129	9	2017/09/18	47.60	1.73	82.35	82.35	
006148	9	2017/09/29	50.00	2.62	131.00	213.35	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		115.00		1631010
000013	7	2013/02/01	60.00	4.75	285.00	285.00	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		.00		1631010
006130	9	2017/09/18	3.00	2.85	8.55	8.55	
006149	9	2017/09/29	30.00	2.85	85.50	94.05	
6-010982-9999	TEFLON		UNIDAD		13.00		1631010
006142	9	2017/09/25	9.00	17.70	159.30	159.30	
6-001749-2001	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		PIES		119.00		1631010
000013	7	2013/02/01	10.00	18.72	187.20	187.20	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40		PIES		.00		1631010
005632	9	2016/09/29	65.00	22.10	1,436.50	1,436.50	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40		PIES		3.00		1631010
006121	9	2017/09/11	164.40	6.97	1,145.87	1,145.87	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40		PIES		.00		1631010
006120	9	2017/09/11	92.00	9.21	847.32	847.32	
Total Invent.			161		19,898.62		